Contratação de Pessoa Jurídica para realizar
serviços continuados na área de arquivologia, buscando higienizar,
gerenciar e organizar em arquivos todos os documentos da Câmara
Municipal de Vereadores de Goianinha/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 15.400,00 (quinze mil, quatrocentos
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal,  Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv.  de
terc.  pessoa jurídica,  Subelemento 3.3.90.39.99,  no valor de R$